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SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HIDRICOS
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apel.

DATA

08/0472015,

10/04/2015

13/04/2015
15/04/2015

17/0412015
2210412015
24/04/2015
2710412015
20/04/2015

30/04/2015
04/05/2015

06/05/2015

07/05/2015

08/05/2015

15/05/2015

18/05/2015

20/05/2015.
22/05/2015

25/05/2015.
27/05/2015
29/05/2015.
01/06/2015
03/06/2015
08/06/2015

10/06/2015.
1210612015
15/06/2015.
17/06/2015
10/06/2015
2210612015
2410612015
26/06/2015
20/06/2015
01/07/2015
03/07/2015
06/07/2015
10/07/2015
13/07/2015
17/07/2015
05/08/2015
07/08/2015
10/08/2015
12/08/2015
14/08/2015.
17/08/2015

19/08/2015
21/08/2015

26/08/2015.
28/08/2015.

02/09/2015
04/09/2015

09/09/2015
11/09/2015

16/09/2015

18/09/2015

21/09/2015

23/09/2015.
25/09/2015.

30/09/2015.

02/10/2015

16/10/2015

21/10/2015

RA

ALUNOS|

1200 SAO SEBASTIAO - DF
1050 SAO SEBASTIAO - DF

342 GUARA | - DF
70 PLANALTINA - DF

900 RECANTO DAS EMAS - DF
700 PLANALTINA - DF
403 CEILANDIA NORTE - DF
900 CEILANDIA NORTE - DF
1200 SAO SEBASTIAO - DF

609 CEILANDIA NORTE - DF
800 SAMAMBAIA - DF

383 BRASILIA - DF

492 PLANALTINA - DF

380 GAMA - DF

500 SOBRADINHO - DF
1400 SANTA MARIA - DF

800 GUARA Il -
260 BRASILIA - DF

967 BRAZLANDIA - DF
700 GAMA - DF

435 SAO SEBASTIAO - DF
349 BRASILIA - DF

159 BRAZLANDIA - DF
110 SOBRADINHO - DF

400 TAGUATINGA - DF

400 TAGUATINGA - DF

260 SAO SEBASTIAO - DF

25 RIACHO FUNDO | - DF

894 SOBRADINHO - DF

894 SOBRADINHO - DF

40 RIACHO FUNDO 1 - DF

70 RECANTO DAS EMAS - DF

455 TAGUATINGA - DF
RIACHO FUNDO II - DF

283 BRASILIA - DF

450 TAGUATINGA - DF

210 CEILANDIA SUL - DF

700 TAGUATINGA - DF

630 TAGUATINGA - DF

750 BRAZLANDIA - DF

168 BRAZLANDIA - DF

330 TAGUATINGA - DF

186 BRASILIA - DF

330 TAGUATINGA - DF

470 CEILANDIA NORTE - DF
420 BRAZLANDIA - DF

412 TAGUATINGA - DF
600 RIACHO FUNDO II - DF

300 BRASILIA - DF
400 TAGUATINGA - DF

1400 SAMAMBAIA - DF
510 CANDANGOLANDIA - DF

300 GUARA Il -
630 TAGUATINGA - DF
1000 RECANTO DAS EMAS - DF

417 BRASILIA - DF
1200 PARANOA - DF

300 SAO SEBASTIAO - DF
723/ SAO SEBASTIAO - DF

900 CEILANDIA NORTE - DF

1350 SANTA MARIA - DF

'NOME DA ESCOLA

ESCOLA CLASSE BELA VISTA SAO
SEBASTIAQ
ESCOLA CLASSE VILA NOVA

ESCOLA CLASSE 3 GUARA |
ESCOLA DE VIVENCIA JARDIM DE
INFANCIA

CENTRO DE ENSINO FUNDAMENTAL 405
DO RECANTO DAS EMAS

ESCOLA DE VIVENCIA JARDIM DE
INFANCIA

ESCOLA CLASSE 10 DE CEILANDIA
ESCOLA CLASSE 35 DE CEILANDIA
ESCOLA CLASSE BELA VISTA SAO
SEBASTIAO

ESCOLA CLASSE 03 DE CEILANDIA
CAIQUE HELENA REIS

ESCOLA CLASSE JARDIM BOTANICO

ESCOLA CLASSE PARANA DE
PLANALTINA
ESCOLA CLASSE 12 GAMA

CEF 01 DE SOBRADINHO
CEF 316 SANTA MARIA NORTE

PEDACINHO DO CEU
ESCOLA CLASSE 708 NORTE

ESCOLA CLASSE 01 INCRA 8
CEF 15 DO GAMA

CEI 01 SAO SEBASTIAO

ESCOLA CLASSE 114 SUL

CENTRO DE ENSINO ESPECIAL DE
BRAZLANDIA - CENEBRAZ

ESCOLA CLASSE SANTA HELENA

SESC TAGUATINGA NORTE
SESC TAGUATINGA NORTE

ESCOLA CLASSE VILA DO BOA
CENTRO DE CONVIVENCIA DO RIACHO
FUNDO | -COSERFI

CEF 05 DE SOBRADINHO

CEF 05 DE SOBRADINHO

CENTRO DE CONVIVENCIA DO RIACHO
FUNDO | -COSERFI

UNISS

ESCOLA CLASSE 15 DE TAGUATINGA

ASSISTENCIA SOCIAL CASA AZUL FELIPE
AUGUSTO
ESCOLA CLASSE 108 SUL

ESCOLA CLASSE 6 DE TAGUATINGA
AASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS E DEFICIENTES DE
CEILANDIA E TAGUATINGA - APAED
ESCOLA CLASSE 27 DE TAGUATINGA

ESCOLA CLASSE 18 DE TAGUATINGA
CEF 03 BRAZLANDIA

ESCOLA CLASSE CHAPADINHA
BRAZLANDIA

ESCOLA BILINGUE LIBRA E PORTUGUES

JARDIM DE INFANCIA 404 NORTE
ESCOLA BILINGUE LIBRA E PORTUGUES

ESCOLA CLASSE 27 DE CEILANDIA
ESCOLA CLASSE 8 DE BRAZLANDIA

EC 53 TAGUATINGA
ESCOLA CLASSE 1 RIACHO FUNDO 11

ESCOLA CLASSE 415 NORTE
CEF 21 TAGUATINGA

ESCOLA CLASSE 604 SAMAMBAIA
ESCOLA CLASSE 02 DA
CANDANGOLANDIA

CEF 10 DO GUARA Il

ESCOLA CLASSE 11 DE TAGUATINGA SUL
ESCOLA CLASSE 401 D0 RECANTO DAS

ESCOLA MARIA MONTESSORI
ESCOLA CLASSE 02 DO PARANOA

ESCOLA CLASSE JATAI

ESCOLA CLASSE AGROVILA SAO
SEBASTIAQ

EDUCAGAO DO SERVIGO SOCIAL DO
COMERCIO EDU SESC

CAIC ALBERT SABIN - CAIC SUL

ENDEREGO

TURM
MATUTINA VESFERT

RUA 01 N° 221 BAIRRO BELA VISTA

AVENIDA CENTRAL - PROXIMO AO TERMINAL
DE ONIBUS

QI 07 AREA ESPECIAL Q LOTE J

AV NS 01 AREA ESPECIAL 09

QUADRA 405 CONJUNTO 15 LOTE 01 AREA
ESPECIAL
AV NS 01 AREA ESPECIAL 09

EQNM 2/4 CEILANDIA NORTE AREA ESPECIAL
EQNP 9/13 AREA ESPECIAL
RUA 01 N° 221 BAIRRO BELA VISTA

EQNM 18/20 CONJUNTO 20 AREA ESPECIAL
AREA ESPECIAL 409 NORTE - SAMAMBAIA
NORTE

FICA DENTRO DO JARDIM BOTANICO DE
BRASILIA

ENTRE QUADRAS 1 E 2 PROJEGAO H VILA
BURITIS

QUADRA 1 AREA ESPECIAL SETOR NORTE -
PROXIMO AOS BOMBEIROS E O SESI

QD 02 CONJ C/D LOTE F

AREA ESPECIAL A CL316 SANTA MARIA NORTE

QE 13/15 LOTE C GUARA Il

EM FRENTE AO CEUB ASA NORTE (FICA NA
7071)

QUADRA 18 LOTE 1INCRA 8

ENTRE QUADRA 5/11 GAMA SUL

QD 101 CONJ 10 BAIRRO RESIDENCIAL OESTE
SQS 114 SUL AREA ESPECIAL

ENTRE QUADRAS 2/4 SETOR NORTE

RODOVIA DF 440, CHACARA 13/14 NUCLEO
RURAL SOBRADINHO |

CNB12 AREA ESCIAL 1 E 2 PROXIMO AO TOP
MOL NA COMERCIAL EM FRENTE A ESCOLA
CLASSE 6

CNB12 AREA ESCIAL 1 E 2 PROXIMO AO TOP
MOL NA COMERCIAL EM FRENTE A ESCOLA
CLASSE 6

SETOR DE CHACARA S/IN VILA DO BOA

QS 12 AREA ESPECIAL LOTE F

QD 10 RUA 04 AREA ESPECIAL 04/05
QD 10 RUA 04 AREA ESPECIAL 04/05
QS 12 AREA ESPECIAL LOTE F

ENTRADA CONTORNO TAGUATINGA /GAMA KM
03 RECANTO DAS EMAS
QND 43 AREA ESPECIAL

QN8 A, CONJUNTO 5, LOTE 1/2
SQS 108 AREA ESPECIAL

CNB 12 AREA ESPECIAL 1
QNM 29 MODULO D AREA ESPECIAL

QNF 19 AREA ESPECIAL 1

QND 12 AREA ESPECIAL

QD 46 AREA ESPECIAL 1 VILA SAO JOSE
RESERVA A DF 240 DF 008 DF 445 KM 4 AO LADO
DO POSTO DE SAUDE

QNH 1/3 AREA ESPECIAL 2 (ANTIGA ESCOLA
CLASSE 21)

SQN 404 AREA ESPECIAL

QNH 1/3 AREA ESPECIAL 2 (ANTIGA ESCOLA
CLASSE 21)

EQNN 7/9 AREA ESPECIAL

QUADRA 04 AREA ESPECIAL 1 SETOR VEREDAS

QNL 16 VIA 2 LOTE 1 PERTO DO DETRAN
QC 04 CONJUNTO 18 LOTE 1/2

SQN 415 AREA ESPECIAL
EQNL 28/30 - TAGUATINGA NORTE

QS 604 AREA ESPECIAL
EQR 02/03 AREA ESPECIAL

AREA ESPECIAL QE 46 GUARA II PERTO DO BAR
QSE 12/14 AREA ESPECIAL

QUADRA 401 CONJUNTO 8 LOTE 1 AREA
ESPECIAL

913 SUL CONJUNTO A, SN - ASA SUL

QUADRA 30 CONJUNTO E LOTE 17 AREA
ESPECIAL

DF 140 KM 10 COMUNIDADE BARREIROS - ZONA
RURAL DE SAQ SEBASTIAO

QUADRA 100 CONJUNTO Q AREA ESPECIAL 1-
BAIRRO VILA NOVA

QNN AREA ESPECIAL MODULO B SEM NUMERO
CEILANDIA NORTE RUA DA FUNDAGAO
BRADESCO. PERTO DO SHOW DE MORAR

EQ 304, AE E SANTA MARIA SUL

10

2
11

10

9

12

12

AS [ TURMAS
20

11

10
13

2
1

CONTATO TELEFONE
FERNANDES MARTINS PEREIRA (61) 3901-7942
LEDA MARIA MARQUES CAVALCANTE (61) 3339-7207
JANAINA ALVES - COORDENADORA (61) 30013715
AUGUSTO (61) 3901-4462
WENES DE SOUZA ROCHA - PROFESSOR (61) 3901-3650
AUGUSTO (61) 3901-4462
SARA ALVES DE OLIVEIRA - DIRETORA (61) 30013721
CIDA DOURADO - ORIENTADORA (61) 3901-6888
FERNANDES MARTINS PEREIRA (61) 30017942
MARCIA (ORIENTADORA) (61) 3901-3720

JANAINA DE OLIVEIRA - COORDENADORA  (61) 3901-7748
MONICA (ORIENTADORA) PROFESSORA DA (61) 39017787
SALA DE RECURSO

LUANA GERALDO (VICE-DIRETORA) (61) 3901-7760
DEBORA - APOIO DE COORDENAGAO (61) 3901-8064

AUXILIADORA - PROFESSORA( ANA CRISTINA ~ (61) 3901-4107
E MARISTELA)

PROF KELY (61) 3901-6590
JANI - COORDENADORA (61) 3568-1113
MARILDA ORIENTADORA (61) 3901-6922
ESMERALDA - ORIENTADORA (61) 3901-8318
LUIZA - PROFESSORA (61) 3901-8087
CLEIDE - VICE DIRETORA (61) 36017711
ANTONIA DE MARIA - DIRETORA (61) 3901-2499
SILVIA ROBERTA MARUNO - PROFESSORA  (61) 3901-3665
MARCIA AMAURA - DIRETORA (61) 3001-7980
LEILA - PROFESSORA DE BIOLOGIA (34) 34510119
LEILA - PROFESSORA DE BIOLOGIA (61) 3451-9119
ANNE FERREIRA - ORIENTADORA (61)3901-7714
CLEITON ANDRIONE - COORDENADOR (61) 33992123
SERGIO ADRIANO/ ANA PAULA VENTURA (61) 30014111
SERGIO ADRIANO/ ANA PAULA VENTURA (61) 3901-4111
CLEITON ANDRIONE - COORDENADOR (61) 33992133
VANESSA - COORDENADORA (61) 3901-3352

JANETE DE LIMA - PROFESSORA (BIBLIOTECA) (61) 3901-6731
FLAVIA (61) 3574-6001

LUCIANA FERREIRA - PROFESSORA DA SALA  (61) 3901-1502
DE LEITURA
VAN, (61) 3901-6688
NEUSA MARIA ALVES - COORDENADORA (61) 33713232
EROMILDA BEZERRA (DIRETORA)

LUCIDALVA (PROFESSORA ENSINO ESPECIAL) (61) 3901-6734
THELMA (COORDENADORA)

CLAUDIA (VICE-DIRETORA) (61) 39016730
RENATA - VICE DIRETORA (61) 3901-8253
LEIA BATISTA (DIRETORA) - RAQUEL (VICE-  (61) 3901-8228
DIRETORA)

MARISTELA - DIRETORA (61) 39016741
VIVIANE OU DIRETORA ROSIMARA (61) 39017582
(61) 3218-9180
MARISTELA - DIRETORA (61) 3901-6741
MARIA DO CARMO (VICE-DIRETORA) (61) 3901-6850
SHEILA COORDENADORA OU CLEZIO - (61) 3479-4805
DIRETOR
LAUDICEIA DIRETORA (61) 3901-6752
VANIA MARIA (SUPERVISORA) - JOANA (61) 3901-8327
(COORDENADORA)
ANA MARCIA (COORDENADORA) (61) 3901-7535

LUCIANA (COORDENADORA) OU LUCENILDE  (61) 3901-8246
(VICE DIRETORA) OU GLAUCIA GOMES

HELENA SILVA (COORDENADORA) (61) 3458-8318
ALESSANDRA CEYLAO - SUPERVISORA (61) 3901-6643
PEDAGOGICA

ISAAC NEWTON (61) 9989-0149
ROSEMAR - VICE DIRETORA (61) 3901-6805
INGRID CINTIA (DIRETORA) (61) 39013649

MARCIA DUAN - AUXILIAR DE SECRETARIA  (61) 3346-2733
MARLUCE OLIVEIRA (SUPERVISORA (61) 3901-7563
PEDAGODICA) CYNARA (ASSSISTENTE)

MARIA PAULA (PROFESSORA ATIVIDADES)  (61) 9658-7924

SHIRLEY SANTANA (SUPERVISORA (61) 39017710

PEDAGOGICA)
ANDREA (DIRETORA) - ROSA (SECRETARIA)  (61) 3379-9569

ADALVANI (61) 3901-6605

CELULAR

(61) 9982-0831

(61) 9687-4782

(61) 8150-8614
(61) 8144-2531

(61) 3434-8832
(61) 8144-2531
(61) 92215007
(61) 9607-8694
(61) 9982-0831

(61) 8348-5800
(61) 8168-8167

(61) 9962-1702
(61) 9137-9556
(61) 9658-9611
(61) 81209393
(61) 81809998

(61) 9982-7363
(61) 9249-0665

(61) 8182-0025
(61) 84559772
(61) 8587-2505
(61) 8206-2058
(61) 9982-5452
(61) 99870622

(61) 8455-2836
(61) 84552836
(61) 8146-8210
(61) 9287-3763
(61) 9136-6264
(61) 9136-6264
(61) 9287-3763
(61) 8199-8834
(61) 8416-9725
(61) 8451-9939
(61) 9189-2057
(61) 9962-7530
(61) 9176-0634
(61) 81147946
(61) 9804-9123
(61) 9666-7910
(61) 9924-4440
(61) 9921-8919
(61) 9103-8555
(61) 8139-1171
(61) 9921-8919
(61) 8490-4440
(61) 9808-4358
(61) 9608-1790

(61) 8177-6231
(61) 9161-2242

(61) 8479-1271
(61) 9961-3376

(61) 3568-5266
(61) 8210-9277
(61) 8530-3646

(61) 8294-7481
(61) 8293-1131

(61) 8574-4113
(61) 9647-2900

(61) 3379-9578

(61) 8407-6164

MIGUEL
FABIANA

MIGUEL
BURITI

FABIANA
MIGUEL
FABIANA
CASSIA
BURITI

ERICA
CASSIA

MIGUEL
ERICA
FABIANA
FABIANA
CASSIA

MIGUEL
FABIANA

CASSIA
MIGUEL
FABIANA
CASSIA
MIGUEL
CASSIA

MIGUEL
FABIANA
CASSIA
MIGUEL
CASSIA
CASSIA
MIGUEL
FABIANA
CASSIA
MIGUEL
FABIANA
CASSIA
FABIANA
CASSIA
FABIANA
MIGUEL
FABIANA
CASSIA
MIGUEL
CASSIA

MIGUEL
FABIANA

MIGUEL
FABIANA

MIGUEL
FABIANA

MIGUEL
FABIANA

MIGUEL
FABIANA
CASSIA

MIGUEL
FABIANA

MIGUEL
FABIANA

MIGUEL

MIGUEL
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